12 2019-016 关于控股股东部分股份质押及解除质押的公告 2019年3月13日 巨潮资讯网

13 2019-017 关于控股股东部分股份质押及解除质押的公告 2019年3月22日 巨潮资讯网

14 2019-019 关于控股股东部分股份质押及质押延期购回的公告 2019年3月25日 巨潮资讯网

15 2019-041 关于控股股东部分股份质押及解除质押的公告 2019年5月20日 巨潮资讯网

注：1、为满足公司业务发展的需要，公司于2019年3月27日召开第四届董事会第六次会议及2019年4月12日召开2019年

第一次临时股东大会，审议通过了《关于增加经营范围暨修订<公司章程>的议案》。目前，公司已完成了工商变更登记手

续，并取得了北京市东城区市场监督管理局换发的《营业执照》。具体内容详见公司于2019年7月4日在巨潮资讯网发布的《关

于完成工商变更登记并换发营业执照的公告》（公告编号：2019-044）。

北京光线传媒股份有限公司 2019 年半年度报告全文

28

2、2019年3月4日，公司以自有资金出资人民币41,300万元受让光线控股持有的华晟领飞6.46%的份额，对应华晟领飞人

民币35,000万元的出资额。本次交易完成后，公司取得华晟领飞6.46%的份额。2019年7月1日，华晟领飞取得上海市市场监

督管理局颁发的营业执照，具体信息如下：名称：上海华晟领飞股权投资合伙企业（有限合伙）；类型：有限合伙企业；执

行事务合伙人：上海华晟信航股权投资管理中心（有限合伙）（委派代表：王新卫）；成立日期：2015年09月25日；合伙期

限：2015年09月25日至2022年9月24日；统一社会信用代码：91310000358486260Y；经营范围：股权投资。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

报告期内公司子公司发生的重大事项均已在巨潮资讯网披露，请投资者查询相关公告。

序号 公告编号 公告名称 披露日期 披露媒体

1 2019-005 关于参股公司Maoyan Entertainment在香港联交所上市的公告 2019年2月11日 巨潮资讯网

2 2019-023 关于对外提供财务资助的公告 2019年3月28日 巨潮资讯网

3 2019-024 关于对外提供财务资助的补充公告 2019年4月3日 巨潮资讯网

北京光线传媒股份有限公司 2019 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 190,685,688 6.50%   -40,918,660 -40,918,660 149,767,028 5.11%

3、其他内资持股 190,685,688 6.50%   -40,918,660 -40,918,660 149,767,028 5.11%

   境内自然人持股 190,685,688 6.50%   -40,918,660 -40,918,660 149,767,028 5.11%

二、无限售条件股份 2,742,922,744 93.50%   40,918,660 40,918,660 2,783,841,404 94.89%

1、人民币普通股 2,742,922,744 93.50%   40,918,660 40,918,660 2,783,841,404 94.89%

三、股份总数 2,933,608,432 100.00%   0 0 2,933,608,432 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

每年年初，公司高管锁定股数按照董事、监事、高管持有股份总数的75%重新核定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

北京光线传媒股份有限公司 2019 年半年度报告全文

30

限售股数

李晓萍 83,357,574 0 0 83,357,574 高管锁定股 按照高管锁定股份规定解限

李德来 70,966,143 5,250,000 0 65,716,143 高管锁定股 按照高管锁定股份规定解限

袁若苇 912,161 224,250 0 687,911 高管锁定股 按照高管锁定股份规定解限

王鑫 5,400 0 0 5,400 高管锁定股 按照高管锁定股份规定解限